

PROTOKÓŁ Z 116/2008 POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

które odbyło się w dniu 7 sierpnia 2008r. w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu.

1. Starosta Powiatu – Pan Piotr Busiakiewicz stwierdził quorum i otworzył posiedzenie Zarządu.
2. Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty jednogłośnie – stanowi on **załącznik nr 2** do protokołu.
3. Pan Włodzimierz Zawisza – Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach przedstawił sprawozdanie rzeczowo – finansowe za I półrocze 2008r. Wykonanie wydatków budżetowych w stosunku do otrzymanej dotacji w I półroczu 2008 roku wyniosło 89,39%, planu rocznego wyniosło 50,69%. Niewykorzystane środki w wysokości 169.014,30 zł są to środki na wypłatę uposażeń i świadczeń funkcjonariuszy w dniu 01.07.2008r. Plan na 2008 r. wyniósł 2.810.100,00 zł, największą kwotę 2.311.900,00 zł – 82,27% stanowią wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń. W stosunku do planu wykonanie za I półrocze wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń wynosi 41,08%. Największy odsetek stanowią uposażenia funkcjonariuszy 81%. Wydatki rzeczowe za I półrocze zamknęły się kwocie 130.986,71 zł, do większych wydatków zalicza się zakup paliwa, badania profilaktyczne, koszty szkolenia funkcjonariuszy, koszty delegacji. Dochody Komendy wyniosły 69.346,03 zł, na które składają się odsetki bankowe, darowizny finansowe, wpływy z różnych dochodów. Plan na zadania własne Powiatu wyniósł 87.500,00 zł, przyznane środki zostaną wydatkowane na zakup samochodu kontrolno-rozpoznawczego. Złożono wniosek w tej sprawie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. Komenda Policji w Koluszkach nie zakwalifikowała się do przyznania dofinansowania. Zarząd przyjął sprawozdanie Komendanta PPSP w Koluszkach, stanowi ono **załącznik nr 3** do protokołu.
4. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Łódź –Wschód – Pan Krzysztof Błaszczuk przedstawił sprawozdanie rzeczowo – finansowe za I półrocze 2008r. Aktualnie bezrobocie utrzymuje się na poziomie 8,9%. Na terenie Powiatu 2.238 osób zarejestrowanych jako bezrobotne. PUP decyzją Ministra Gospodarki i Pracy otrzymał na 2008 r. limit środków na Funduszu Pracy w wysokości 2.157.600 zł. Na dzień 30 czerwca Środki przeznaczone na realizację programów wyniosły 5.002.900 zł, w tym 63.000 zł na realizację projektów regionalnych tj. „Inwestor” i „Porządki”, 1.882.300 zł na projekt pn. „Nowe perspektywy” oraz 900.000 zł od Ministra

Pracy na przygotowanie zawodowe. Otrzymano środki finansowe w kwocie 400.000 zł z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

W I półroczu 2008 roku z usług poradnictwa zawodowego skorzystało 1008 osób, z tego 104 podjęły zatrudnienie. W siedzibie i filii Urzędu uruchomiono i wyposażono Klub Pracy, w którym prowadzone są szkolenia z aktywnego poszukiwania pracy. Poza bieżącymi działaniami dotyczącymi przeciwdziałaniu bezrobociu realizowane są programy: „Nowe Perspektywy” – wartość projektu 1.882.337,09 zł, „Nowa jakość usług rynku pracy” – 165.021,11 zł, „Porządki” – 23.400 zł, „Inwestor” – 39.600 zł, „Praca i godne życie dla kobiet ofiar przemocy”. Na dzień 30 czerwca stan zatrudnienia wynosił 43 osoby tj. 41,9 etatu, średnie wynagrodzenie brutto z kadrami kierowniczymi wynosi 2.106,56 zł, bez kadry kierowniczej – 2.002,13 zł. Plan finansowy dochodów został zatwierdzony na kwotę 1.500 zł, plan finansowy wydatków budżetowych na 1.300.000 zł, uległ zwiększeniu na kwotę 1.589.163,49 zł. W wydatkach rzeczowych dominują wydatki na zakup energii, które stanowią 94,43% w stosunku do ustalonego planu finansowego. Pan Błaszczuk powiedział, że PUP wraz z Urzędem Miasta Koluszki ma realizować wspólny projekt dla osób wykluczonych ze Stowarzyszeniem Rezonans. Aktywizowanych będzie 100 osób, dwuletni projekt ma się rozpocząć w IV kwartale 2008 roku. Pani Skarbnik spytała czy dane ze sprawozdania można udostępnić Radnym. Dyrektor PUP Łódź – Wschód zobowiązał się przygotować informację z realizacji zadań PUP. Zarząd przyjął sprawozdanie PUP Łódź – Wschód stanowiące **załącznik nr 4** do protokołu.

5. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego – Pan Andrzej Pastuszewski przedstawił sprawozdanie rzeczowo – finansowe za I półrocze 2008r. W I półroczu wpłynęło 1.982 różnych pism, przygotowano 56 pozwoleń na użytkowanie obiektów budowlanych, 197 potwierdzeń przyjęcia zakończenia budowy, 4 sprzeciwy, wydano 30 decyzji administracyjnych i 34 postanowienia. Aktualnie są prowadzone 203 postępowania administracyjne. Zatrudnienie wynosi 5,5 etatu. Budżet PINB na rok 2008 wynosi 329.456 zł, wykonanie finansowe jest zgodne z planem. Zarząd przyjął sprawozdanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, które stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.
6. Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Urszula Łuźniak omówiła sprawę dotyczącą Świetlicy Dworcowej w Koluszkach. Pani Łuźniak przedstawiła opinię prawną, która stanowi **załącznik nr 6** do protokołu. Świetlica nie realizuje zadań związanych z ustawą o pomocy społecznej. Celem placówek wsparcia dziennego jest wspieranie rodziny w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych w rodzinach zagrożonych, nie wydolnych wychowawczo, placówka powinna zapewnić przynajmniej jeden posiłek dziennie, pracować w formie pracy socjalnej

z rodziną wychowanka i z wychowankiem. Każde środowisko powinno mieć założoną kartę indywidualnej pracy socjalnej, której podstawą jest przeprowadzenie diagnozy, diagnozę może przeprowadzić tylko pracownik socjalny w terenie podlegającym powiatowi łódzkiemu wschodniemu. Głównym kryterium naboru do Świetlicy Dworcowej jest kwestia dojazdu do szkoły, oczekiwania na pociąg. Około $\frac{3}{4}$ młodzieży uczęszczającej jest mieszkańcami powiatu poza naszym terenem. W tym zakresie Świetlica nie realizuje założeń ustawy o pomocy społecznej. Pan Starosta zapytał, jak to się stało że Świetlica funkcjonowała jako jednostka pomocy społecznej przy tylu nieprawidłowościach. Pani Kierownik oznajmiła, iż już w poprzedniej kadencji, Świetlica nie realizowała zadań, nigdy jednak nie padło stwierdzenie dotyczące likwidacji placówki, pomimo rozmów prowadzonych w kierunku zmiany jej siedziby. W roku 2005, kiedy Urząd Wojewódzki w protokołach kontrolnych wykazał nie zrealizowane zadania Świetlicy, zawarto umowę z PKP. Pani Łuźniak powiedziała, że jest to najlepszy moment na likwidację placówki. Pan Starosta zapytał o ilość młodzieży która przyjeżdża do szkół na terenie Powiatu i jakiego typu są to szkoły. Pani Łuźniak przygotowuje odpowiedź na zapytania Pana Starosty.

7. Pan Radosław Ziemey – p. o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego przedstawił sprawozdanie z rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej z gmin Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Realizacja zadań z zakresu administracji architektoniczno – budowlanej odnośnie kwoty pomocy wynikającej z umów wyniosła 210.530,00 zł, na dzień 30 czerwca 2008 r. otrzymano 99.538,00 zł. Środki zostały wykorzystane na wynagrodzenia dla pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na FP oraz odpisy na ZFŚS, największe wydatki były w gminie Koluszki. Z zakresu rejestracji pojazdów, środki otrzymano od gmin Rzgów, Tuszyn i Koluszki, zostały one wykorzystane na opłaty na łącza do transmisji telekomunikacyjnej, przesyłki listowe oraz zakup artykułów biurowych, papieru, tonerów. Kwota pomocy wynikająca z umów wynosi 165.350,00 zł, środki otrzymane na dzień 30 czerwca 64.900,02 zł. Umowa dotycząca wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 zakładała wykonanie na 29.000 zł, do końca czerwca wydano 11.506,27 zł.

Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie, stanowiące **załącznik nr 7** do protokołu. Wykonanie planu dochodów uzyskanych w ramach pomocy finansowych przyjętych z gmin na dzień 30 czerwca 2008 roku stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

8. Pan Bogusław Biliński – Naczelnik Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawił informację na temat planowanej sprzedaży nieruchomości oznaczonej jako działka nr 182/7 w Kaletniku w gminie Koluszki. Jest to działka stanowiąca własność Skarbu Państwa. Zwrócono się do Wojewody z prośbą o sprzedaż nieruchomości na rzecz sąsiada, otrzymano negatywną odpowiedź w przedmiotowej sprawie.

Sprzedaż działki ma nastąpić w drodze przetargu nieograniczonego na podstawie ofert wraz z informacją o braku dojazdu do działki. Nieruchomość wyceniono na 72.065,00 zł, wartość gruntu oszacowano na 59.500 zł, wartość budynku 12.565,00 zł. Pan Starosta zaproponował podniesienie kwoty wykupu działki do wysokości 82.000 zł.

Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż nieruchomości ze zmienioną kwotą.

9. W dalszej kolejności Naczelnik przedstawił uchwałę w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, projektu ogłoszenia o przetargu oraz projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne „Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości”. Pan Biliński zawiadomił o projekcie ogłoszenia przetargu na zadania z przetargów nie zakończonych wyborem. Zadanie nr 1 dotyczy działki położonej w Tuszyńku Majorackim, co do której wystąpiono o wypłatę odszkodowania za bezumowne korzystanie. Naczelnik wysunął projekt odpowiedzi z propozycją wycenienia za 3 lata użytkowania wieczystego ewentualnie wypłacić odszkodowanie w procesie sądowym i wystąpić o unieważnienie aktu notarialnego dotyczącego działki pod drogą.

Zarząd podjął uchwałę, która stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

10. Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej –Pani Iwona Walter– Wisiałkowska przedstawiła informację w sprawie przyznania środków finansowych na zainstalowanie monitoringu w szkołach ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. I LO w Koluszkach złożyło kosztorys na kwotę 9.574 zł, ZSP Nr 1 na 14.805 zł, ZSP Nr 2 kosztorys na 18.032 zł, co daje łączną kwotę 42.411 zł. Wystąpiono do Kuratorium Oświaty o przyznanie kwoty w wysokości 33.928 zł, przy udziale własnym Powiatu 8.483 zł, z Kuratorium otrzymano 23.600 zł. Pani Naczelnik przedstawiła możliwość instalacji ograniczonego zestawu kamer dla szkół lub ewentualnego zwiększenia kwoty w wysokości 10.000 zł przez Powiat.

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawione informacje.

11. Kolejna sprawa dotyczyła pisma Państwa Czapnik, którzy w dniu 4 lipca 2008 roku zwrócili się z prośbą o zwolnienie cudzoziemca z opłaty za szkołę w okresie od 1 września do 15 stycznia 2009 roku. Do dnia 15 stycznia chłopiec ma pozwolenie Wojewody na zamieszkanie na terenie RP. Poddano pod głosowanie kwestię zwolnienia z odpłatności za naukę cudzoziemca. Za zwolnieniem w 50% oddano 1 głos, za 100% zwolnieniem z opłat głosowały 3 osoby. Wniosek Zarządu o zwolnienie w 100% cudzoziemca z opłat za szkołę zostanie skierowany do Komisji Budżetu i Finansów.
12. W dalszej kolejności Pani Naczelnik przedstawiła pismo Urzędu Miejskiego w Koluszkach w sprawie etatu logopedy w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach. W ubiegłym roku szkolnym dzieci miały możliwość pracy z logopedą w szkołach do których uczęszczały. Zmiany planów nauczania i zmniejszenie liczby godzin dyrektorskich uniemożliwiły

dyrektorom zatrudnienie logopedów w dotychczasowej liczbie godzin, prace z dziećmi przejmują logopeda z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach. Wyrażono opinię, iż logopeda pracujący w wymiarze 1 etatu nie udźwignie takiego obciążenia, stąd prośba o zastanowienie się nad tym problemem i podjęcie skutecznych decyzji. Pani Walter powiedziała, iż w ramach zmniejszonej liczby godzin dyrektorskich również można prowadzić zajęcia z logopedą. Konieczne jest określenie jaka liczba uczniów wymaga pracy z logopedą, ilu oczekuje na tego typu konsultacje. Pan Starosta zapytał kto ma obowiązek diagnozowania dzieci pod kątem prawidłowej wymowy, kto potrafi stwierdzić, że dane dziecko wymaga konsultacji logopedy? Pan Starosta zaproponował, aby Pani Dyrektor Słowik przedstawiła zaistniałą sytuację na posiedzeniu Zarządu.

13. Następna sprawa omawiana przez Panią Naczelnik Walter dotyczyła projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do porozumienia zawartego z Miastem Łódź w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach wystąpił do Łódzkiego Kuratora Oświaty o odebranie upoważnienia Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Doradztwa Zawodowego i Dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi do prowadzenia diagnozy i wydawania orzeczeń dla dzieci sprzężonymi niepełnosprawnościami i upośledzeniem umysłowym w stopniu znacznymi i głębokim z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Należy zatem wprowadzić zmiany do stosownego porozumienia zawartego z Miastem Łódź w kwestii zmniejszenia zakresu zadań realizowanych przez Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i Dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi o prowadzenie diagnozy i wydawanie orzeczeń dla dzieci ze sprzężonymi niepełnosprawnościami i upośledzeniem umysłowym w stopniu znacznymi i głębokim z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Nowy wizytator zakwestionował wydawanie orzeczeń przez Poradnię w Koluszkach, w związku z czym Kuratorium dokonało zmian zarządzenia, co niesie za sobą konieczność podpisania nowego aneksu. Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, stanowi ona **załącznik nr 10** do protokołu.

14. Następna sprawa omawiana przez Panią Walter dotyczyła projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej w Łodzi. Wojewódzka

Przychodnia Stomatologiczna w Łodzi nie posiada własnego lokalu, zakres usług przez nią świadczonych odbywa się w pomieszczeniach będących własnością Wojewódzkiego Centrum Zdrowia Publicznego w Łodzi na podstawie umowy użyczenia. Ponadto przychodnia jest zadłużona, na dzień 30 kwietnia 2008 r. zadłużenie wyniosło 154.371,71 zł. W związku z powyższym można założyć, że strata będzie się pogłębiać w kolejnych miesiącach.

Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą, która stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

15. Pani Barbara Ignatowska – Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok. Wpłynęły dwie decyzje z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększające plan dotacji celowych dla Powiatu. Pierwsza decyzja dotyczyła uzupełnienia wydatków bieżących Komendy PPSP o kwotę 13.700 zł, druga decyzja zwiększająca dotacje o 18.086 zł, dotacja przeznaczona została na odprawę emerytalną dla pracownika PINB. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego o kwotę 31.786,00 zł, zwiększenia dotyczą zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowiącą **załącznik nr 12** do protokołu.

16. Kolejna uchwała przedstawiona przez Panią Skarbnik dotyczy zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008. Zmiany dokonuje się na podstawie decyzji Zarządu po zaakceptowaniu wniosku złożonego przez Powiatowy Urząd Pracy Łódź – Wschód, który wystąpił z wnioskiem o przesunięcie kwoty 250 zł.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowi ona **załącznik nr 13** do protokołu.

17. W dalszej kolejności Pani Ignatowska przedstawiła uchwałę w sprawie umorzenia należności głównej w wysokości 1.452,83 zł. Dokonuje się umorzenia należności na ww. kwotę z tytułu zaległości za czynsz i inne opłaty związane z wynajmowaniem mieszkania w Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach.

Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowi ona **załącznik nr 14** do protokołu.

18. Następnie Pani Skarbnik przedstawiła wykonanie planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleczanych jednostkom samorządu terytorialnego na dzień 30 czerwca 2008r. Przychody z zaciągniętych pożyczek na prefinansowanie wyniosły 834.414,15 zł. Planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 2.000.000 zł, nie został fizycznie zrealizowany, przychody z tytułu innych rozliczeń są to wolne środki w wysokości 4.154.239,00 zł. Na dzień 30 czerwca 2008r. saldo kredytu do spłacenia wyniosło 4.129.511,00 zł. Dochody budżetu Państwa związane

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego wg. planu na dzień 30 czerwca 2008r. wyniosły 261.000 zł, wykonanie na dzień 30 czerwca 2008r. wyniosło 682.833,86 zł. Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości okazały się dużo większe niż planowano.

Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie, które stanowi **załącznik nr 15** do protokołu.

19. Sprawy różne i wolne wnioski:

- ❖ Pan Biliński omówił sprawę dotyczącą podpisania umowy z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno – Kartograficznym na wykonanie modernizacji i ewidencji gruntów obrębów IV miasta Tuszyn. Zebrano środki wymagające zapłaty za pracę, która ma być wykonana do dnia 18 listopada 2008r. W umowie zapisano, że kwota 145.000 zł ma pochodzić z działu 710, zaś kwota 29.460 zł z działu 010. Złożono sprawozdanie do w tej sprawie Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego, otrzymano odpowiedź, iż nie jest możliwe rozdysponowanie dotacji na przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków miasta Tuszyna. Zaproponowano zmianę źródła finansowania, z działu 010 sfinansować ośrodkowi prace na terenie wiejskim w Koluszkach i Brójcach. Pan Starosta zaproponował, aby dokonać zmiany, zawrzeć nową umowę na zwiększony zakres dla zadania i wyższą wartość. Zarząd zdecydował o uchyleniu poprzedniej decyzji i podpisaniu nowej umowy o zwiększonym zakresie.
- ❖ Poinformowano o spotkaniu Pana Starosty z Panią Jolantą Chełmińską – Wojewodą Łódzkim, oraz Panią Krystyną Ozga – Wicewojewodą, podczas którego podniesiono temat współfinansowania Domów Pomocy Społecznej.

USTALENIA ZARZĄDU:

- Zarząd podjął uchwały w sprawie:
 - Zatwierdzenia trybu udzielenia zamówieni publicznego, projektu ogłoszenia o przetargu oraz projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne „Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości”,
 - zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2008,
 - zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2008 rok
 - umorzenia należności głównej w wysokości 1.452,83 zł
- Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawcze w sprawie:
 - wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do porozumienia zawartego z Miastem Łódź w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci

- niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przez Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi,
- wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji Wojewódzkiej Przychodni Stomatologicznej w Łodzi
 - Zarząd przyjął sprawozdania rzeczowo – finansowe za I półrocze 2008 roku:
 - Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Koluszkach,
 - Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód,
 - Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
 - Zarząd przyjął sprawozdania:
 - z rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej z gmin Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
 - z wykonania dochodów budżetu Państwa za I półrocze 2008r.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.
Protokół sporządziła J.S.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzębski

Aleksandra Kubicka

Jarosław Karliński

.....
.....
.....
.....